
COPIA

N. Gen.le 286             del 11/05/2017

N. di Settore 30 del 11/05/2017

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE II
“ ECONOMICO FINANZIARIO”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: Revoca Determinazione n. 147 del 24/2/2017 e annullamento relativo impegno e 
liquidazione –

Visto il d.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli 
articoli 183, comma 5 e 184;
Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della contabilità 
finanziaria (all. 4/2);
Visto il vigente Regolamento di Contabilità;
Vista la Determina Sindacale n° 31 del 30/12/2016, con la quale è stato attribuito al Dott. Filippo Ensabella 
l'incarico di responsabile del II° Settore “Servizi Finanziari”;

                   Considerato che occorre revocare la Determina di Settore n. 147 del 24 Febbraio 2017 avente per oggetto: 
                   “Servizio di Gestione Integrata dei Rifiuti  Liquidazione Fattura n. 26/PA del 6/1/2017 Mese di Febbraio    
                    in quanto liquidata per errore

DETERMINA

          Per le ragioni esposte in premessa:

                  Revocare la Determina n.147 del 24/2/2017 avente per oggetto: “Servizio di Gestione Integrata dei Rifiuti  
                  liquidazione Fattura n. 26/PA del 6/1/2017 Mese di Febbraio    in quanto liquidata per errore.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore
(PIETRO A. GIUNTA) (DOTT. ENSABELLA FILIPPO)



Parere art.32 del Regolamento di Contabilità:

a) Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
     ( art.32 del Regolamento di Contabilità )

Assoro lì 11/05/2017                              
                                                 

Il Responsabile del Servizio Finanziario
 DOTT. ENSABELLA FILIPPO

                                                                                   


